ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 18 апреля 2019 г. N 464

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ ЗАКРЫТЫХ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ И РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ИХ ТЕРРИТОРИЯХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ

В соответствии с указами Президента Российской Федерации от 17 июля 2018 г. N 424 "Об упразднении закрытого административнотерриториального образования - г. Шиханы Саратовской области" и от 13 октября 2018 г. N 587 "Об упразднении закрытого административнотерриториального образования - поселка Михайловского Саратовской области" Правительство Российской Федерации постановляет:

В разделе "Саратовская область" перечня закрытых административнотерриториальных образований и расположенных на их территориях населенных пунктов, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 5 июля 2001 г. N 508 "Об утверждении перечня закрытых административно-территориальных образований и расположенных на их территориях населенных пунктов" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2001, N 29, ст. 3019; 2007, N 17, ст. 2104; 2009, N 29, ст. 3729; 2015, N 17, ст. 2559; 2016, N 35, ст. 5334; 2017, N 1, ст. 192; N 8, ст. 1247; N 17, ст. 2579), исключить следующие позиции:

"Шиханы	ы город Шиханы		город Ш	иханы";	
"Михайловский					Михайловский и ябрьский".

Председатель Правительства Российской Федерации Д.МЕДВЕДЕВ